不織布マスクがご入用の皆様へご案内

2020年4月吉日

合同会社DMM.com
東京都港区六本木3－2－1

住友不動産六本木グランドタワー24階

お取引企業様各位

拝啓

平素は格別にお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
新型コロナウィルスによる感染被害に遭われました方々に心よりお見舞
い申し上げます。

この度、弊社では新型コロナウイルス感染防止の一助となるべく、
世界市場でも調達が難しい状況の中、マスクの入荷ルートを確保するこ
とができました。

企業責任者の皆様におかれましては、大切なスタッフ・社員及びそのご
家族を守り、安心して働ける環境をつくることを最優先にされているこ
とと思います。

このたび、弊社お取引企業の皆様のお役にたちたく、ご案内する運びと
なりました。

ご購入ご希望の方は別紙の資料をご覧の上、お申し込みください。

敬具

<<本件に関する問い合わせ>>
合同会社DMM.com

セールスソリューション本部 役員室
yoshimura-kaisei1@dmm.com

（平日10:00〜19:00）

mailto:yoshimura-kaisei1@dmm.com

種類 一般用三層不織布立方体マスク(MS2020jp)

写真

カラー 白

サイズ 175mm×95mm
(一般的な大人用サイズ)

規格 鼻あてワイヤー入り
使い捨てタイプ
BFE(細菌濾過率)95%

運送 御社指定場所受け渡し

原産国 中国

備考 ※万が一商品に不具合があった場合、不具合のあった数量に
応じて交換させていただきます
※発注後のキャンセルは致し兼ねますことご了承ください
※他ご不明な点ございましたらお問い合わせください

数 量 限 定
マスク販売中

50枚１箱
2000枚単位でのご発注
52×42×45cm

ケース数 単価 枚数 価格(税別)

1 ¥60 2,000 ¥120,000

5 ¥55 10,000 ¥550,000

10 ¥50 20,000 ¥1,000,000

価格とケース数

詳細は担当営業もしくは、
yoshimura-kaisei1@dmm.com

までご連絡ください

（平日10:00〜19:00）

※ご指定先への納品は5/15~5/20頃となります
※送料は元払い。１ケースにつき¥1,100(税別)

mailto:yoshimura-kaisei1@dmm.com

1ケース＝35本

料金：＠1,360 円×本数
（税別・送料別）

お申し込みから
2〜3週間程度となります。

販売価格

※詰め替えパックと業務用サイズもございます

数 量 限 定
除菌スプレー販売中

詳細は担当営業もしくは、
yoshimura-kaisei1@dmm.com

までご連絡ください

（平日10:00〜19:00）

納品予定

※送料は元払い。１ケースにつき¥1,000(税別)

mailto:yoshimura-kaisei1@dmm.com